
 
 

 

ИНФОРМАЦИЯ О КУРАТОРАХ 

по внедрению целевой программы наставничества 

 

 

 
ОО ФИО куратора №  телефона должность № и дата 

приказа о 

назначении 

МБОУ СОШ 

№27 

Щербакова Оксана 

Валерьевна 

8-928-198-02-52 Учитель 

русского языка 

и литературы 

№159 от 

31.08.2020 г. 

 

МОНИТОРИНГ 

внедрения целевой программы наставничества 

 

ОО Дорожная 

карта № и дата 

приказа 

утверждения 

Положение 

№ и дата 

приказа 

утверждения 

Программа 

№ и дата 

приказа 

утверждения 

Примечания  

( другие 

локальные 

акты ОУ) 
МБОУ СОШ 

№27 

№159 от 

31.08.2020 г. 

№159 от 

31.08.2020 г. 

№159 от 

31.08.2020 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


